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Kongre Başkanlığı

Değerli Katılımcılar

      Kongrenin temel amacı, modern tarım ve bitki besleme alanında yapılan farklı disiplinlerdeki
tarımsal araştırmaların ve bu alanda geliştirilen yeni tekniklerin ortak bir platformda sunulması,
deneyimlerin paylaşılması ve karşılıklı işbirliği çalışmalarının geliştirilmesidir. Kongre ayrıca,
Türkiye-FAO bünyesinde yürütülmekte olan 'Türkiye ve Orta Asya Ülkelerinde Tarımsal Yenilik
Sistemlerinin Güçlendirilmesi' çalışmalarına da önemli katkılar sağlayacaktır. Düzenlenecek olan bu
kongre ile söz konusu alanda güçlü işbirliklerinin kurulması, tarımsal üretim sorunlarının tartışılması
ve sağlıklı bitkisel üretime yönelik ortak kararlar alınması hedeflenmiştir. Toprak ve su kaynaklarının
korunması ve tarımsal yenilik sistemlerinin geliştirilmesi bağlamında bölgesel projelerin
oluşturulmasına da yön verecek olan bu kongreye katılımlarınızı bekler, değerli katkılarınızdan ötürü
şimdiden teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

      Orta Asya'dan diğer coğrafi bölgelere göçün temel nedenleri arasında nüfusun artması ve
beslenmenin zorlaşması her zaman önemli bir yer tutmuştur. Özellikle geçtiğimiz yüzyıllarda toprak ve
su kaynaklarında meydana gelen niteliksel ve niceliksel bozulmalar, Orta Asya Bölgesi'nde tarımsal
üretim ve verimliliğin düşmesi sonucunu doğurmuştur. Dolayısıyla insanların hızla artan gıda
ihtiyaçlarını karşılamak için birim alandan elde edilen verim ve ürün kalitesini artırmak, küresel bir
zorunluluktur. Bunu sağlayabilmenin temel yolu ise modern tarım tekniklerinin bilinçli ve etkili
kullanımından geçmektedir. Nitekim bitki besleme yönetim stratejileri, ancak bu temel üzerine
kurulduğu takdirde bitkisel üretimde uzun süreli, sağlıklı ve sürdürülebilir bir başarı sağlanabilir.

      Sizleri, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi ev sahipliğinde 01-03 Ekim 2013 tarihleri
arasında Bişkek-Kırgızistan'da gerçekleştirilecek olan uluslararası katılımlı '1. Orta Asya Modern
Tarım Teknikleri ve Bitki Besleme Kongresi'ne davet etmekten büyük heyecan ve mutluluk duyuyoruz.
Orta Asya, coğrafi konumu ile tarih boyunca doğu ve batı kültürleri arasında çok önemli bir köprü ve
geçiş oluşturması nedeniyle Dünyada önemli bir yere sahiptir. Buradaki Türkler çok sayıda devlet
kurarak Orta Doğu ve hatta Avrupa ortalarına kadar uzanan kültürel yapıda önemli izler
bırakmışlardır. Özellikle Çin'den başlayarak Akdeniz ve Karadeniz kıyılarına kadar uzanan İpek Yolu,
doğu ile batı kültür ve medeniyetleri üzerinde etkili olmuştur. 
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  Modern tarımsal mekanizasyon ve sürdürülebilir toprak verimliliği 

  Gübre üretim sektörü ve gübre ham maddelerindeki gelişmeler

  Gübreleme ve sulamada yeni yöntemler ve teknolojiler

  Sürdürülebilir ürün verimi, kalitesi ve gıda güvenliği için bitki besleme stratejileri

  Bitki besleme yönetimi-toprak, su ve çevre kalitesi ilişkileri

  Biyolojik gübreler ve gübreleme teknikleri 

  Tarımsal biyoteknoloji ve bitki besleme

  Organik tarım, iyi tarım uygulamaları ve bitki besleme

  Topraksız kültürde bitki besin elementleri yönetimi

  Bitki beslemede modern fertigasyon ve yapraktan gübreleme teknikleri

  Bitki besleme ve bitkilerde hastalık/zararlı kontrolü ilişkileri

  Bitki, toprak ve su analizlerinde yeni yöntemler

  Bitki besleme yönetimi ve tarımsal-ekonomi ilişkileri

  Diğer ilgili konular

AGRICASIA'13 Kongresi, sürdürülebilir toprak verimliliği ve gıda güvenliği açısından modern tarım
teknikleri ve bitki besin kaynaklarının yönetimi üzerine odaklanmıştır. Besin döngüsü, kârlı bir
tarımsal üretim ve sürdürülebilir toprak verimliliğinin kombinasyonunu esas alan koruyucu tarım
sisteminin en önemli unsurlarındandır. Bitki besin yönetimi, besin elementlerinin çevreyi de koruyarak
optimal bitkisel üretim ve ürün kalitesini artıracak şekilde kullanılmasını esas alır. Bu uygulama aynı
zamanda bitki beslemenin doğal, teknolojik ve sosyal faktörlerle ilişkilerini değerlendirmek için
gerekli olan stratejilerin kurgulanması açısından da önemlidir. Bu çerçevede, kongrenin ana temaları
aşağıda sıralanmıştır:
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Bildiri Hazırlanması

Kongre Dili ve Sözlü/Poster Sunumlar

Yazarlar makalelerini dergide basılmak üzere Word (.doc, .docx) formatında hazırlamalı ve elektronik
ortamda göndermelidir. Makaleler iyi bir İngilizce kalitesi ile dikkatlice hazırlanmalı ve kontrol
edildikten sonra sunulmalıdır. Sayfa kenarları, 21.59 x 27.94 cm'lik sayfa boyutlarında her bir taraftan
3.90 cm boşluk olacak şekilde ayarlanmalıdır. Özet hariç diğer kısımlar çift sütun olarak
hazırlanmalıdır. Makalelerde satır ve sayfa numarası olmamalıdır. Makalenin tüm kısımları 'Times 
New Roman' yazı karakterinde tek satır aralığı ile ve iki tarafa yaslı şekilde yazılmalıdır. Makale 
başlığı 12 punto, özet 9 punto, tablo ve kaynaklar dahil diğer kısımlar 10 punto yazı büyüklüğünde 
olmalıdır. Makalenin ana gövdesi (a) Özet, (b) Giriş, (c) Materyal ve Metod, (d) Sonuçlar ve Tartışma
 (Tablo ve Şekiller dahil), (e) Teşekkür (gerekli ise) ve (f) Kaynaklar şeklinde sıralanmalıdır. Tablo 
başlık yazıları tablonun üstünde yer almalı, şekil başlık yazıları ise şeklin altında yer almalıdır. Şekil
 ve fotoğraflar gibi tüm gösterimler elektronik formatta sunulmalıdır. Şekil ve grafikler JPEG 
formatında ve 1 MB dosya boyutunu geçmeyecek çözünürlükte olmalıdır. Makale genişliği, tablo, 
şekil ve kaynaklar dahil 6-8 sayfayı geçmemelidir. Kongreye kayıt yaptıran her bir yazar başına bir 
makale kabul edilecektir. Makale hazırlamada gerekli tüm detaylı bilgiler için Kongre web sitesinde 
yer alan 'taslak makale' dikkate alınmalıdır. 

Organizasyon komitesi sizleri bu Uluslararası Kongreye katılarak bildiri hazırlamaya ve sunmaya 
davet etmektedir. Kongrede sunulmak üzere kabul edilen makaleler, hakem değerlendirmesine göre 
Toprak-Su Dergisi'nin özel sayısında yayınlanacaktır. Sunulan her bir makale üç bilimsel hakem 
tarafından dikkatlice değerlendirilecektir. Makalelerinizi kongre takviminde belirtilen süre içerisinde 
elektronik posta ile 'mzengin@selcuk.edu.tr' adresine göndermeniz rica olunur. 

Tüm makaleler dergi özel sayısında yayınlanmak üzere İngilizce hazırlanmalıdır. Bununla birlikte, 
sözlü/poster bildiriler kongre esnasında İngilizce, Türkçe, Kırgızca ya da Rusça sunulabilir. Sözlü 
sunumlar 15 dakika olacak ve 5 dakikalık soru-cevap kısmı eklenecektir. Davetli konuşmacıların 
sunumları 20 dakika olacak, 10 dakikalık soru-cevap bölümü yer alacaktır. Poster sunumlar İngilizce
hazırlanmalıdır. Poster sunumu için taslak bir sunuş örneği kongre web sitesinde hazır olacaktır. 
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Özel Oturumlar

Sponsorluk Bilgisi ve İşbirliği Platformu 

Seyahat ve Konaklama 

Tüm katılımcıların Kırgızistan vize işlemlerini Dışişleri Bakanlıklarının resmi web sitelerinden 
öğrenerek yaptırmaları gerekmektedir. Vize işlemleri katılımcıların ülkelerine göre değiştiğinden, 
ilgili ülkelerdeki Kırgızistan Konsoloslukları'ndan gerekli bilgiler alınabilir. Vize işlemleri için gerekli
davetiye yazısı ise, kongre katılım ücretinin yatırılması ve kayıt işlemlerinden sonra katılımcılara
gönderilecektir. 

Kongre Sekreteryası seyahat, konaklama ve gezilerle ilgili paket tur programı sunacaktır. Alternatif
olarak, konaklamalar için değişik kategorilerde farklı oteller de seçilmiştir. Seyahat ve konaklama için
özel indirimli fiyatlar ilerleyen tarihlerde duyurulacaktır. 

Kongre için sponsorluk fırsatları mevcuttur. İlgilenen firmalar veya kişiler detaylı bilgi ve yazışmalar
için 'Kongre Sekreteryası'na başvurabilirler. Kongre aynı zamanda tarımsal alanda araştırmacılar ile
özel sektör arasında bir köprü oluşturmak için uluslararası işbirliği ve tanıtım stantları fırsatı da
sunmaktadır. Kongre boyunca tüm katılımcılar, halk ve özel sektör temsilcileri bu işbirliğine
davetlidir. Konu ile ilgili detaylı bilgi ileriki tarihlerde ilan edilecektir. 

Kongre; tarımda bor,  humik maddeler, organik ve biyolojik gübreler, Orta Asya'da tarımsal yenilikler
gibi özel oturumlar da içerecektir. Özel oturum tekliflerinin kongre programının hazırlanmasından
önce Kongre Sekreterya'sına iletilmesi gerekmektedir.
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15 Nisan 2013

01 Mayıs 2013

15 Haziran 2013

30 Haziran 2013
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Kayıt Bilgileri

Kongre kayıt ücreti dinleyiciler ve refakatçiler de dahil tüm katılımcılar için 60 USD'dir. Tüm kongre
dokümanları, bilimsel oturumlar, kongre ara ikramları, yemekleri ve eğlence programları kayıt
ücretine dahil olup, konaklama ve diğer teknik geziler kayıt ücretine dahil değildir. Sadece kayıt ücreti
ödeyen kongre katılımcılarının makaleleri Toprak-Su Dergisi Özel Sayısı olarak kongre kitabında
basılacaktır. Kongre katılımcıları için kayıt ücreti ödeme yöntemleri kongre web sitesinde
duyurulacaktır. 

AGRICASIA'13 kongresi Orta Asya'nın en güzel şehirlerinden birisi olan Bişkek-Kırgızistan'da
gerçekleştirilecektir. Toplantı yeri Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Cengiz Aytmatov Cal
Kampüsü'nde yer alan Merkezi Kongre Salonu'dur. Detaylı bilgilendirmeler kongre web sitesinde
düzenli olarak yapılacaktır. 

Kongre Yeri
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